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CALENDARIO ACADÉMICO 2010/2011
Másteres Universitarios (Aprobado en la sesión de Consejo de Gobierno de 4/3/10)

20
10

1 27 28 29 30 5 25 26 27 28 29 30 31 10 29 30

20
10

DICIEMBRE ENERO FEBRERO

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D

20
10

10 1 2 3 4 5 1 2 19 1 2 3 4 5 6

11 6 7 8 9 10 11 12 15 3 4 5 6 7 8 9 20 7 8 9 10 11 12 13

12 13 14 15 16 17 18 19 16 10 11 12 13 14 15 16 21 14 15 16 17 18 19 20

13 20 21 22 23 24 25 26 17 17 18 19 20 21 22 23 22 21 22 23 24 25 26 27

14 27 28 29 30 31 18 24 25 26 27 28 29 30 23 28

20
10

19 31

MARZO ABRIL MAYO

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D

20
10

20
11

23 1 2 3 4 5 6 27 1 2 3 1

24 7 8 9 10 11 12 13 28 4 5 6 7 8 9 10 32 2 3 4 5 6 7 8

25 14 15 16 17 18 19 20 29 11 12 13 14 15 16 17 33 9 10 11 12 13 14 15

26 21 22 23 24 25 26 27 30 18 19 20 21 22 23 24 34 16 17 18 19 20 21 22

27 28 29 30 31 31 25 26 27 28 29 30 35 23 24 25 26 27 28 29

20
11

36 30 31

JUNIO JULIO AGOSTO  / SEPTIEMBRE

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D

20
11

36 1 2 3 4 5 40 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

37 6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

38 13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

39 20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

40 27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31 29 30 31

20
11

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

FIESTAS DE CARÁCTER GENERAL (1):

24 de diciembre

25 de diciembre

31 de diciembre

        

FIESTAS DE LA UR

Nº semana

13 de mayo                

(1) Fiestas  nacionales, autonómicas y locales del año 2011 pendientes de publicación en B.O.E. y B.O.R.

Del 1/9/11 al 9/9/11 Trabajos fin de máster 2ª convocatoria

San Mateo

Asunción de la Virgen

6 de enero Día de Reyes

Semana Santa

Fiesta del Trabajo

Día de La Rioja

1 de mayo

9 de junio

Fiesta de la UR

21 de septiembre

San Bernabé

28 de enero

11 de junio

Santo Tomás de Aquino

15 de agosto

Entrega de Actas: hasta el 8 de junio

LECTURA TRABAJOS FIN DE MÁSTER

Actividades evaluación

Del 13 de junio al 1 de julio de 2011

8 de diciembre

Días Festivos ESTRUCTURA ACADÉMICA:

PRIMER SEMESTRE

Actividades evaluación

Inauguración oficial del curso 

Del 7/2/11 al 20/5/11

Inmaculada Concepción

Día de Nochebuena

Día de Navidad SEGUNDO SEMESTRE

Entrega de Actas: hasta el 28 de febrero

Clases: del 27/9/10 al 21/01/1112 de octubre

1 de noviembre

6 de diciembre

Fiesta Nacional de España

Fiesta Nacional de Todos los Santos

Día de la Constitución Española 

21 y 22 de abril
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Día de Año Nuevo1 de enero

Día de Nochevieja

21 de septiembre San Mateo



[Fwd: Calendario]  

1 de 1 03/05/2010 11:46

Asunto: [Fwd: Calendario]
De: Jesús Plácido García Blanco <jesus.garcia@unirioja.es>
Fecha: Thu, 11 Mar 2010 08:38:03 +0100
Para: Porfirio Diez Garcia <porfirio.diez@unirioja.es>, Anguiano María Teresa <teresa.anguiano@unirioja.es>,
Garcia Blanco Jesus Placido <jesus.garcia@unirioja.es>, dpto.dfhc@unirioja.es, dpto.dce@unirioja.es, 
dpto.dch@unirioja.es, dpto.dmc@unirioja.es, "Dpto.dfm" <dpto.dfm@unirioja.es>

-- 

Un saludo. 
_________________________________________________________________ 

Jesús Plácido García Blanco 
Unidad Administrativa Vives y Filológico 
Universidad de La Rioja         Tfno: 941 299 426 
San José de Calasanz, s/n       Fax : 941 299 112 
Logroño 26004, La Rioja         mailto:jesus.garcia@unirioja.es 
_________________________________________________________________ 

Asunto: Calendario
De: "marisa.iriarte@adm.unirioja.es" <marisa.iriarte@unirioja.es>
Fecha: Tue, 09 Mar 2010 18:13:32 +0100
Para: Gerarda Diaz Sanchez <gerarda.diaz@unirioja.es>, María Teresa Ochagavía Fernández
<teresa.ochagavia@unirioja.es>, Mª Esther Montoya Repes <esther.montoya@unirioja.es>, Sonia Juan La
Orden <sonia.juan@unirioja.es>, María Icíar Loinaz Iraola <iciar.loinaz@unirioja.es>, Manuel Andres Asensio
<manuel.andres@unirioja.es>, "carmen.garcia" <carmen.garcia@unirioja.es>, Mª Del Carmen Aldea Martínez
<carmen.aldea@unirioja.es>, Carmelo Lafuente Muñoz <carmelo.lafuente@unirioja.es>, José Javier Ruiz
Vicente <jose-javier.ruiz@unirioja.es>, "hortensia.azpeitia" <hortensia.azpeitia@unirioja.es>, Mª Elena Villaro
Villaro <m-elena.villaro@unirioja.es>, María Teresa Nogué Pérez <maria-teresa.nogue@unirioja.es>, Arribas
<marisa.arribas@unirioja.es>, Estefanía Barrio Sarramián <estefania.barrio@unirioja.es>, M_Valvanera
Terroba <valvanera.terroba@unirioja.es>, "estrella.llanos" <estrella.llanos@unirioja.es>, "yolanda.fajardo" 
<yolanda.fajardo@unirioja.es>, "esther.ocon" <esther.ocon@unirioja.es>, "Mª. Luisa Solaesa González"
<m-luisa.solaesa@unirioja.es>, Gisela Zuazo <gisela.zuazo@unirioja.es>, Jose Antonio Perez Ceniceros 
<jose-antonio.perez@unirioja.es>, Feliciana Prado Osorio <feli.prado@unirioja.es>, Rosa María Hernando
Robles <rosa.hernando@unirioja.es>, Lucía Mateo Aranda <lucia.mateo@unirioja.es>, Rosario Marín
<charo.marin@unirioja.es>, Maria Paz Jimenez Fraile <paz.jimenez@unirioja.es>, "Mª. Teresa López De
Murillas Cabria" <mayte.lopez-de-murillas@unirioja.es>, Ana María Ridruejo Pérez
<ana-maria.ridruejo@unirioja.es>, Laura Fernández López-castro <laura.fernandez@unirioja.es>, Raquel Calvo
Sabando <raquel.calvo@unirioja.es>, Justo Alberto Martín Bengoa <justo-alberto.martin@unirioja.es>, Jesús
Plácido García Blanco <jesus.garcia@unirioja.es>, "victorina.ajamil" <victorina.ajamil@unirioja.es>, Raquel
Ruiz Suso <raquel.ruiz@unirioja.es>, Milagros Lopez Celorrio <milagros.lopez@unirioja.es>

Estimados compañeros: 
En la información sobre calendario académico del próximo curso que os acabo de remitir, hay un
error en relación con la lectura del Trabajo Fin del Máster de Profesorado. 
Las fecha correcta para la segunda convocatoria de la Lectura es del 4 al 12 de julio de 2011.

Un saludo, 
Marisa 

María Luisa Iriarte Vañó <marisa.iriarte@adm.unirioja.es>

Directora del Área Académica y de Coordinación

Edificio Quintiliano. Teléfono 941299689

Universidad de La Rioja
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